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Streszczenie 
Niniejszy biznesplan został wykonany dla wypożyczalni rowerów elek-

trycznych e-Bikers, która wejdzie na rynek w 2024 r. W związku z tym po-

trzebuje strategii rozwoju oraz szczegółowego planu działania. Wypoży-

czalnia ma swoją siedzibę niedaleko Otwocka pod Warszawą, jednak bę-

dzie prowadzić także usługi w sposób mobilny, dowożąc rowery pod wska-

zany przez klienta adres i później odbierając je. 

Warto zaznaczyć, że e-Bikers dysponuje 20 rowerami elektrycznymi re-

nomowanych marek, które są w stanie sprostać wymaganiom nawet naj-

bardziej wymagających klientów. Dostarczą im rozrywki na najwyższym 

poziomie. Nasza oferta jest doskonale dopasowana do miłośników przy-

rody i aktywności na świeżym powietrzu, ponieważ rowery te pozwalają 

na komfortowe pokonywanie bezdroży Mazowieckiego Parku Krajobrazo-

wego, Kampinosu i innych malowniczych miejsc. 

W ramach planu inwestycyjnego oszacowano potrzebne nakłady w wyso-

kości 376 200 zł, które zostaną pokryte z wkładu własnego właściciela. Cał-

kowity zwrot z inwestycji nastąpi w drugim roku funkcjonowania firmy. 

W firmie pracuje na stałe właściciel i jego żona. Ponadto planujemy zatrud-

nić sezonowo dwóch pracowników. 

Biznesplan jest ważnym narzędziem, które pozwala na bieżące monitoro-

wanie wyników naszej firmy oraz identyfikację obszarów, w których ko-

nieczne będzie podjęcie działań korekcyjnych. Ponadto, w dzisiejszym zło-

żonym i dynamicznym środowisku biznesowym, prowadzenie działalno-

ści wiąże się z wysokim poziomem ryzyka, a biznesplan pomoże nam 

w przygotowaniu się na różne scenariusze, jakie przyniesie przyszłość. 

Chcielibyśmy podkreślić, że dokument ten zawiera poufne informacje 

i może być wykorzystany jedynie za zgodą właściciela  do celów, które zo-

stały przez niego wyraźnie określone. Jest to ważne, aby chronić wrażliwe 

informacje dotyczące naszej firmy oraz jej klientów. Wierzymy, że nasze 

doświadczenie, zaangażowanie oraz profesjonalna obsługa pozwolą nam 

osiągnąć sukces w branży. 


